
13

Lapas Lapų

0

LaidaBrėžinys:

LT

Laisvės pr. 77B, Vilnius 06122
Tel. 8652 44457
el.p. info@pletrospartneriai.lt

Statytojas/Užsakovas:

Kompleksas:
Administracinės paskirties pastato

Katedros g. 4, Kaišiadorys, Kaišiadorių r. sav.,
rekonstravimo techninis darbo projektas

PLP22010-PP-SA/SK-

Žymuo:

Atestato
Nr.

11

Objektas:

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija,
Katedros g. 4, Kaišiadorys

Administracinės paskirties pastatas (savivaldybė) (7.2)SPV30365 D. Franckevičius
SA PDVA2019 V. Jokimčienė

Arch.BK000653 V. Čeičytė

Išleidimo dataLaida Laidos statusas ir išleidimo priežastis (jei taikoma)

2022
2022

2022
Fasadai - spalvinsi sprendimas,

M 1:200

1 32

62470
50230 12240

+0.85

+2.85

+4.62

+6.62

+8.40

+10.40

+11.23

+15.90

+-0.00

+14.03

-1.52

-0.50

+15.90

+-0.00

-0.87

+11.23

+14.03

>3
00

0

"antigrafiti" danga

C AB

22760
141608600

+0.85

+2.85

+4.62

+6.62

+8.40

+10.40

+11.23

+15.80

+-0.00

+14.03

-1.31

+11.23

+15.90

+-0.00

+14.03

-1.60

>3
00

0

"antigrafiti" danga

A B C

22760
860014160

13 2

62470
5023012240

+0.85

+2.85

+4.62

+6.62

+8.40

+10.40

+11.23

+15.80

+-0.00

+14.03

-0.85

+11.23

+15.90

+-0.00

+14.03

-0.86

+0.85

+2.85

+4.62

+6.62

+8.40

+10.40

+11.23

+15.80

+-0.00

+14.03

-0.91

+0.85

+2.85

+4.62

+6.62

+8.40

+10.40

+11.23

+15.90

+-0.00

+14.03

-1.52

+15.90

-0.50

-1.30

>3
00

0

"antigrafiti"
danga

>3
00

0

"antigrafiti" danga

1 VARIANTAS

PASTABOS:
1. Matmenis būtina tikslinti vietoje;
2. Prieš pradedant šiltinimo darbus, fasadus būtina paruošti: nuvalyti atitvarų paviršių, užtaisyti įtrūkimus ir nelygumus,
atstatyti pažeistą mūrą. Prieš pradedant šiltinimo darbus būtina įvertinti esamų pastato konstrukcijų būklę. Remiantis
ekspertų vertinimais, sustiprinti konstrukijas, pašalinti esamus defektus ir užkirsti kelią naujų defektų atsiradimui;
3. Visi langai keičiami naujais PVC profilio langais, vitrinos - aliuminio profilio langais, tenkinančiais reglamento
reikalavimus.
4. Prieš atnaujinimo darbus nuo fasadų išmontuojamos esamos antenos ir kiti įrenginiai, kurie po atnaujinimo darbų
sumontuojami jų pirminėse vietose;
5. Keičiamų gaminių matmenis būtina tikslinti prieš juos užsakant. Gaminių atitikimas angoms yra gamintojo atsakomybė;
Gaminiai į statybos vietą turi būti pristatomo visiškai sukomplektuoti (su furnitūra,tvirtinimo elementais, tarpinėmis ir tt.).
Gaminiai turi būti sertifikuoti LR Sertifikavimo Centre, atitikti LR galiojančioms akustinėms ir higienos normoms;
6. Visi angokraščiai apšiltinami, apšiltinimo sprendinys nurodomas detalėse;
7. Išorinės palangės, stogelių apskardinimai, latakai, lietvamzdžai iš skardos dengtos plastiku.
8. Brėžinyje pavaizduotos spalvos gali neatitikti tikrų spalvų, kurios pažymėtos kodais. Spalvinis koloritas gali būti
adaptuotas pagal užsakovo pateiktą spalvinę paletę.
9. Akmens masės plytelių sudalinimas fasade parodytas schematiškai.
10.
Visus pakeitimus derinti su projekto autoriumi.

Langai

Sienos (ventiliuojamas fasadas)

Apdaila Spalva
FASADO APDAILOS LENTELĖ

PVC

Plastifikuota skardaApskardinimas palangių, stogelių, lietvamzdžių

Cokolio langų palangės
Cokolio langų angokraščiai

Langų angokraščiai

Fasadinių plytelių analogas

Spalvos kodas

Aliuminio rėmoLauko durys

Žymuo

Plastifikuota skarda

Dekoratyvinis tinkas
(įėjimo sienutės)

Tamsiai ruda

Smėlinė (Beige)

artima RAL 8017
Cokolio langų rėmai PVC

Akmens masės plytelės

Plastifikuota skarda

Akmens masės plytelės artima RAL 1013

artima RAL 1013Smėlinė (Beige)

Cokolis Akmens masės plytelės Pilkai ruda(Argent) artima RAL 7039PASTATO  SCHEMA:

0 1 2 3 4 5 m

1 2 3

A

B

C

1 2 3

A

B

C Pilkai ruda(Argent) artima RAL 7039

Tamsiai ruda artima RAL 8017

artima RAL 1013Smėlinė (Beige)
Tamsiai ruda artima RAL 8017

Tamsiai ruda artima RAL 8017
Aliuminio rėmo Tamsiai ruda artima RAL 8017Vitrininiai langai

Tamsiai ruda artima RAL 8017
Stogas (esamas) Lakštinė stogo danga Tamsiai ruda artima RAL 8017

esamas rekuperatorius

esama elektros spinta

4

KATEDROS G.

pastato adresas iš tūrinių
raidžių ir skaičių (H-45, h-15cm)

(~60x30cm, kuo artimesnės esamoms)

(~60x120 cm)



13

Lapas Lapų

0

LaidaBrėžinys:

LT

Laisvės pr. 77B, Vilnius 06122
Tel. 8652 44457
el.p. info@pletrospartneriai.lt

Statytojas/Užsakovas:

Kompleksas:
Administracinės paskirties pastato

Katedros g. 4, Kaišiadorys, Kaišiadorių r. sav.,
rekonstravimo techninis darbo projektas

PLP-22-010-PP-SA/SK-

Žymuo:

Atestato
Nr.

11

Objektas:

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija,
Katedros g. 4, Kaišiadorys

Administracinės paskirties pastatas (savivaldybė) (7.2)SPV30365 D. Franckevičius
SA PDVA2019 V. Jokimčienė

Arch.BK000653 V. Čeičytė

Išleidimo dataLaida Laidos statusas ir išleidimo priežastis (jei taikoma)

2022
2022

2022
Fasadai - spalvinsi sprendimas,

M 1:200

1 32

62470
50230 12240

+0.85

+2.85

+4.62

+6.62

+8.40

+10.40

+11.23

+15.90

+-0.00

+14.03

-1.52

-0.50

+15.90

+-0.00

-0.87

+11.23

+14.03

>3
00

0

"antigrafiti" danga

C AB

22760
141608600

+0.85

+2.85

+4.62

+6.62

+8.40

+10.40

+11.23

+15.80

+-0.00

+14.03

-1.31

+11.23

+15.90

+-0.00

+14.03

-1.60

>3
00

0

"antigrafiti" danga

A B C

22760
860014160

13 2

62470
5023012240

+0.85

+2.85

+4.62

+6.62

+8.40

+10.40

+11.23

+15.80

+-0.00

+14.03

-0.85

+11.23

+15.90

+-0.00

+14.03

-0.86

+0.85

+2.85

+4.62

+6.62

+8.40

+10.40

+11.23

+15.80

+-0.00

+14.03

-0.91

+0.85

+2.85

+4.62

+6.62

+8.40

+10.40

+11.23

+15.90

+-0.00

+14.03

-1.52

+15.90

-0.50

-1.30

>3
00

0

"antigrafiti"
danga

>3
00

0

"antigrafiti" danga

2 VARIANTAS

PASTABOS:
1. Matmenis būtina tikslinti vietoje;
2. Prieš pradedant šiltinimo darbus, fasadus būtina paruošti: nuvalyti atitvarų paviršių, užtaisyti įtrūkimus ir nelygumus,
atstatyti pažeistą mūrą. Prieš pradedant šiltinimo darbus būtina įvertinti esamų pastato konstrukcijų būklę. Remiantis
ekspertų vertinimais, sustiprinti konstrukijas, pašalinti esamus defektus ir užkirsti kelią naujų defektų atsiradimui;
3. Visi langai keičiami naujais PVC profilio langais, vitrinos - aliuminio profilio langais, tenkinančiais reglamento
reikalavimus.
4. Prieš atnaujinimo darbus nuo fasadų išmontuojamos esamos antenos ir kiti įrenginiai, kurie po atnaujinimo darbų
sumontuojami jų pirminėse vietose;
5. Keičiamų gaminių matmenis būtina tikslinti prieš juos užsakant. Gaminių atitikimas angoms yra gamintojo atsakomybė;
Gaminiai į statybos vietą turi būti pristatomo visiškai sukomplektuoti (su furnitūra,tvirtinimo elementais, tarpinėmis ir tt.).
Gaminiai turi būti sertifikuoti LR Sertifikavimo Centre, atitikti LR galiojančioms akustinėms ir higienos normoms;
6. Visi angokraščiai apšiltinami, apšiltinimo sprendinys nurodomas detalėse;
7. Išorinės palangės, stogelių apskardinimai, latakai, lietvamzdžai iš skardos dengtos plastiku.
8. Brėžinyje pavaizduotos spalvos gali neatitikti tikrų spalvų, kurios pažymėtos kodais. Spalvinis koloritas gali būti
adaptuotas pagal užsakovo pateiktą spalvinę paletę.
9. Akmens masės plytelių sudalinimas fasade parodytas schematiškai.
10.
Visus pakeitimus derinti su projekto autoriumi.

Langai

Sienos (ventiliuojamas fasadas)

Apdaila Spalva
FASADO APDAILOS LENTELĖ

PVC

Plastifikuota skardaApskardinimas palangių, stogelių, lietvamzdžių

Cokolio langų palangės
Cokolio langų angokraščiai

Langų angokraščiai

Fasadinių plytelių analogas

Spalvos kodas

Aliuminio rėmoLauko durys

Žymuo

Plastifikuota skarda

Dekoratyvinis tinkas
(įėjimo sienutės)

Tamsiai ruda

Dramblio kaulo
(Beige)

artima RAL 8019
Cokolio langų rėmai PVC

Akmens masės plytelės

Plastifikuota skarda

Akmens masės plytelės artima RAL 1013

artima RAL 1013

Cokolis Akmens masės plytelės Pilkai ruda(Argent) artima RAL 7039PASTATO  SCHEMA:

0 1 2 3 4 5 m

1 2 3

A

B

C

1 2 3

A

B

C Pilkai ruda(Argent) artima RAL 7039

artima RAL 1013Dramblio kaulo

Aliuminio rėmoVitrininiai langai

Tamsiai ruda artima RAL 8019
Stogas (esamas) Lakštinė stogo danga Tamsiai ruda artima RAL 8017

esamas rekuperatorius

esama elektros spinta

4

KATEDROS G.

pastato adresas iš tūrinių
raidžių ir skaičių (H-45, h-15cm)

(~60x30cm, kuo artimesnės esamoms)

(~60x120 cm)

tamsesnė spalva sueina kampu su kitu fasadu

tamsesnė spalva sueina
kampu su kitu fasadu

Pilkai ruda artima RAL 7039
Pilkai ruda artima RAL 7039
Pilkai ruda artima RAL 7039

Šv.pilkai ruda artima RAL 7039

Dramblio kaulo
(Beige)

Pilkai ruda artima RAL 7039

Šv.pilkai ruda (Ash) artima RAL 7039



13

Lapas Lapų

0

LaidaBrėžinys:

LT

Laisvės pr. 77B, Vilnius 06122
Tel. 8652 44457
el.p. info@pletrospartneriai.lt

Statytojas/Užsakovas:

Kompleksas:
Administracinės paskirties pastato

Katedros g. 4, Kaišiadorys, Kaišiadorių r. sav.,
rekonstravimo techninis darbo projektas

PLP-22-010-PP-SA/SK-

Žymuo:

Atestato
Nr.

11

Objektas:

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija,
Katedros g. 4, Kaišiadorys

Administracinės paskirties pastatas (savivaldybė) (7.2)SPV30365 D. Franckevičius
SA PDVA2019 V. Jokimčienė

Arch.BK000653 V. Čeičytė

Išleidimo dataLaida Laidos statusas ir išleidimo priežastis (jei taikoma)

2022
2022

2022
Fasadai - spalvinsi sprendimas,

M 1:200

1 32

62470
50230 12240

+0.85

+2.85

+4.62

+6.62

+8.40

+10.40

+11.23

+15.90

+-0.00

+14.03

-1.52

-0.50

+15.90

+-0.00

-0.87

+11.23

+14.03

>3
00

0

"antigrafiti" danga

C AB

22760
141608600

+0.85

+2.85

+4.62

+6.62

+8.40

+10.40

+11.23

+15.80

+-0.00

+14.03

-1.31

+11.23

+15.90

+-0.00

+14.03

-1.60

>3
00

0

"antigrafiti" danga

A B C

22760
860014160

13 2

62470
5023012240

+0.85

+2.85

+4.62

+6.62

+8.40

+10.40

+11.23

+15.80

+-0.00

+14.03

-0.85

+11.23

+15.90

+-0.00

+14.03

-0.86

+0.85

+2.85

+4.62

+6.62

+8.40

+10.40

+11.23

+15.80

+-0.00

+14.03

-0.91

+0.85

+2.85

+4.62

+6.62

+8.40

+10.40

+11.23

+15.90

+-0.00

+14.03

-1.52

+15.90

-0.50

-1.30

>3
00

0

"antigrafiti"
danga

>3
00

0

"antigrafiti" danga

3 VARIANTAS

PASTABOS:
1. Matmenis būtina tikslinti vietoje;
2. Prieš pradedant šiltinimo darbus, fasadus būtina paruošti: nuvalyti atitvarų paviršių, užtaisyti įtrūkimus ir nelygumus,
atstatyti pažeistą mūrą. Prieš pradedant šiltinimo darbus būtina įvertinti esamų pastato konstrukcijų būklę. Remiantis
ekspertų vertinimais, sustiprinti konstrukijas, pašalinti esamus defektus ir užkirsti kelią naujų defektų atsiradimui;
3. Visi langai keičiami naujais PVC profilio langais, vitrinos - aliuminio profilio langais, tenkinančiais reglamento
reikalavimus.
4. Prieš atnaujinimo darbus nuo fasadų išmontuojamos esamos antenos ir kiti įrenginiai, kurie po atnaujinimo darbų
sumontuojami jų pirminėse vietose;
5. Keičiamų gaminių matmenis būtina tikslinti prieš juos užsakant. Gaminių atitikimas angoms yra gamintojo atsakomybė;
Gaminiai į statybos vietą turi būti pristatomo visiškai sukomplektuoti (su furnitūra,tvirtinimo elementais, tarpinėmis ir tt.).
Gaminiai turi būti sertifikuoti LR Sertifikavimo Centre, atitikti LR galiojančioms akustinėms ir higienos normoms;
6. Visi angokraščiai apšiltinami, apšiltinimo sprendinys nurodomas detalėse;
7. Išorinės palangės, stogelių apskardinimai, latakai, lietvamzdžai iš skardos dengtos plastiku.
8. Brėžinyje pavaizduotos spalvos gali neatitikti tikrų spalvų, kurios pažymėtos kodais. Spalvinis koloritas gali būti
adaptuotas pagal užsakovo pateiktą spalvinę paletę.
9. Akmens masės plytelių sudalinimas fasade parodytas schematiškai.
10.
Visus pakeitimus derinti su projekto autoriumi.

Langai

Sienos (ventiliuojamas fasadas)

Apdaila Spalva
FASADO APDAILOS LENTELĖ

PVC

Plastifikuota skardaApskardinimas palangių, stogelių, lietvamzdžių

Cokolio langų palangės
Cokolio langų angokraščiai

Langų angokraščiai

Fasadinių plytelių analogas

Spalvos kodas

Aliuminio rėmoLauko durys

Žymuo

Plastifikuota skarda

Dekoratyvinis tinkas
(įėjimo sienutės)

Tamsiai ruda

Šv.smėlio (Neutro)

artima RAL 8019
Cokolio langų rėmai PVC

Akmens masės plytelės

Plastifikuota skarda

Akmens masės plytelės artima RAL 1013

artima RAL 1013

Cokolis Akmens masės plytelės Pilkai ruda(Argent) artima RAL 7039PASTATO  SCHEMA:

0 1 2 3 4 5 m

1 2 3

A

B

C

1 2 3

A

B

C Pilkai ruda(Argent) artima RAL 7039

artima RAL 1013Smėlinė (Beige)
Balta artima RAL 9003

Tamsiai ruda artima RAL 8019
Aliuminio rėmo Tamsiai ruda artima RAL 8019Vitrininiai langai

Tamsiai ruda artima RAL 8019
Stogas (esamas) Lakštinė stogo danga Tamsiai ruda artima RAL 8017

esamas rekuperatorius

esama elektros spinta

4

KATEDROS G.

pastato adresas iš tūrinių
raidžių ir skaičių (H-45, h-15cm)

(~60x30cm, kuo artimesnės esamoms)

(~60x120 cm)
Šv.smėlio (Neutro)

Pilkai ruda artima RAL 7039


